
             
 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
veřejné zakázky 

 

 

 

„Dodávka gastrotechnologie pro Novostavbu pobytového 

zařízení v ul. Sokolovská v Sokolově“ (2. vyhlášení) 
 

zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen Zákon) v nadlimitním řízení na veřejnou zakázku na dodávky. 

 

 

Režim zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 Zákona 

Druh veřejné zakázky dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 3 193 580,- Kč bez DPH (3 672 617,- vč. DPH) 

Lhůta pro doručení nabídek do  09.11.2020 

 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) Zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie (evidenční číslo F2020-034527). 

 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku je vedeno v součtovém režimu s veřejnými zakázkami „Novostavba 

pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ a „Dodávka mobiliáře pro Novostavbu pobytového zařízení 

v ul. Sokolovská v Sokolově" a „Dodávka vybavení prádelny pro Novostavbu pobytového zařízení v ul. 

Sokolovská v Sokolově. 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 
Zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele:  Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města Městského 

úřadu Sokolov 
 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


             
 
 

 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel tímto v souladu s §50 Zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka GASTRONOMIK KV s.r.o. se sídlem 

Závodu Míru 208/46, 360 17 Karlovy Vary. 

 

Zadavatel dále uvádí: 
 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

GASTRONOMIK KV 

s.r.o. 

Závodu Míru 208/46, 360 17 

Karlovy Vary 
obchodní společnost 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

Číslo 

nabídky Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez 

DPH [100 %] Hodnocení 

        Kč přepočet* (%) (0-100 %) 

1 

 

2 

GASTRONOMIK 

KV s.r.o. 

29099528 2 196 200,00 

100 100 

2 

 

3 

GASTRO 

Klimatech s.r.o. 

25228803 2 220 000,00 

98,928 98,928 

(jednotky) 

     [váha kritéria] 

     * přepočet v rámci kritéria 

     

Odůvodnění 

Nabídka účastníka č. 2 GASTRONOMIK KV s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a 

splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější. 

 

 

Seznam vyloučených nabídek: 

Poř. číslo Název účastníka IČO Nabízená částka (v Kč bez DPH) 

1 HOFMANN BOHEMIA - 

partner gastronomie, s. r. o. 

49788868 2 937 793,00 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/company_detail_476.html
https://ezak.sokolov.cz/company_detail_476.html
https://ezak.sokolov.cz/company_detail_201.html
https://ezak.sokolov.cz/company_detail_201.html
https://ezak.sokolov.cz/company_detail_476.html
https://ezak.sokolov.cz/company_detail_204.html
https://ezak.sokolov.cz/company_detail_204.html


             
 
 

 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

V Sokolově, dne 21.12.2020  

 

Zadavatel: 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 


		2020-12-21T15:57:52+0100




